
Godina: XXXIV

02 .23. 4 5. 2Datum:
Broj: 17

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- Pravilnik o izmjenama i dopunama Disciplinskog pravilnika

- Pregled izmjena u Disciplinskom pravilniku

- Registracije . - . . 2025.16 22 4

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/@hns.family

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



Skupština HNS-a je na temelju članka 31. Statuta na sjednici održanoj 22. travnja 
2025. donijela 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama 

Disciplinskog pravilnika HNS-a 
 
 
 

Članak 1. 
 

U Disciplinskom pravilniku HNS-a  članak 21. mijenja se i glasi: 
 
„1) Automatska kazna zabrane igranja jedne prvenstvene ili kup utakmice 
nastaje poslije svake četvrte sudačke opomene koju igrač dobije na 
prvenstvenim i kup utakmicama na bilo kojem stupnju natjecanja tijekom 
jedne natjecateljske godine.  
 

2) Opomene, kao niti automatska kazna, iz jedne natjecateljske godine ne 
prenose se u sljedeću natjecateljsku godinu. 
 

3) Igrači ekipe koji su u natjecanju za Hrvatski nogometni kup do dijela 
završnog natjecanja koje vodi tijelo HNS-a dobili četiri opomene, dužni su u 
prvoj utakmici završnog dijela natjecanja pauzirati, odnosno nemaju pravo 
nastupa za svoju ekipu. 
 

4) Iznimno od odredbi stavka 1 ovog članka, igračima koji su do prve 
utakmice završnog dijela natjecanja za Hrvatski nogometni kup dobili  
opomene, iste se brišu iz evidencije kazni opomena, odnosno ne evidentiraju 
se u završnici ovog natjecanja.  
 

5) Automatska kazna zabrane igranja utakmice dobivena na prvenstvenim 
utakmicama izdržava se samo na prvoj sljedećoj prvenstvenoj utakmici istog 
natjecanja. Automatska kazna zabrane igranja jedne utakmice dobivena na 
kup utakmicama izdržava se samo na prvoj sljedećoj kup utakmici. 
 
6) Opomene dobivene na utakmicama natjecanja koje organizira inozemni 
nacionalni nogometni savez ne uračunavaju se u dobivene opomene u 
domaćim natjecanjima. Automatska kazna dobivena na temelju takvih 
opomena ne primjenjuje se u domaćim natjecanjima. 
 

7) Igraču koji istovremeno igra u završnom dijelu natjecanja za Hrvatski 
nogometni kup i u kup natjecanju niže razine, odvojeno će se evidentirati 
opomene, a automatsku kaznu zabrane igranja izdržavat će odvojeno na 
razini natjecanja gdje su opomene izrečene. 
 

8) Ako je riječ o igraču koji istodobno nastupa za ekipu starije dobne 
kategorije, drugu ekipu profesionalnog kluba ili drugu ekipu iste uzrasne 
kategorije istog kluba, opomene se odvojeno evidentiraju te automatsku 
kaznu zabrane igranja izdržava samo u ekipi u kojoj je dobio četiri opomene.  
 

9) Automatska kazna iz stavka 1. ovog članka, automatski prestaje poslije 
prvenstvene ili kup utakmice na kojoj je igrač morao pauzirati, pa i u slučaju 
nastupa igrača pod automatskom kaznom na toj utakmici. Nastup igrača pod 
automatskom kaznom je disciplinski prekršaj za koji se pozivaju na 
odgovornost: igrač, odgovorni djelatnik kluba i klub. 
 



10) Ako igrač pod automatskom kaznom zabrane igranja prijeđe u drugi klub, 
istu će izdržati u tom klubu, osim ako je automatska kazna nastala zbog 
opomena dobivenih na utakmicama natjecanja koje organizira inozemni 
nacionalni nogometni savez.  
 

11) Klubovi su dužni voditi evidenciju opomenutih igrača. 
 

12) Disciplinska tijela također vode evidenciju opomenutih igrača, registriraju 
opomene u svom zapisniku, objavljuju ih u službenim glasilima ili 
priopćenjima i nadziru izdržavanje automatskih kazni.“ 
 
 

Članak 2. 
 

Članak 23. mijenja se i glasi: 
 
„1) Igrač koji dobije četiri opomene na prvenstvenim utakmicama bilo kojeg 
stupnja natjecanja, izdržava automatsku kaznu zabrane igranja jedne 
utakmice samo na prvoj sljedećoj prvenstvenoj utakmici. 
 

2) Igrač koji dobije četiri opomene na kup utakmicama, izdržava automatsku 
kaznu zabrane igranja jedne utakmice samo na prvoj sljedećoj kup utakmici. 
 

3) Evidencije opomena dobivenih u prvenstvu i u kupu vode se odvojeno. 
 

4) Igrač koji treba izdržavati i kaznu zabrane igranja određenog broja 
prvenstvenih i kup utakmica i automatsku kaznu nastalu zbog četiri 
opomene, najprije izdržava automatsku kaznu nastalu zbog četiri opomene, 
a zatim izdržava kaznu zabrane igranja određenog broja prvenstvenih i kup 
utakmica.“ 
 

Članak 3. 
 

U članku 48. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 
„1) Igrač koji na prvenstvenim i kup utakmicama tijekom jedne natjecateljske 
godine na bilo kojem stupnju natjecanja dobije četiri opomene, automatski je 
kažnjen i nema pravo nastupanja na prvenstvenoj, odnosno kup utakmici.“ 
 
 

Članak 4. 
 

Pravilnik stupa na snagu 01. srpnja 2025. i objavit će se u Glasniku HNS-a. 
 
 
 
Zagreb, 22. 04. 2025. 
         Predsjednik 
 
         Marijan Kustić, v.r. 
 
 
 
 
 

 



DISCIPLINSKI PRAVILNIK 
PREGLED IZMJENA – stupaju na snagu 1. srpnja 2025. 
 
 
 
AUTOMATSKA KAZNA 

Članak 21. 
 

1) Automatska kazna zabrane igranja jedne prvenstvene ili kup utakmice 
nastaje poslije svake treće četvrte sudačke opomene koju igrač dobije na 
prvenstvenim i kup utakmicama na bilo kojem stupnju natjecanja tijekom 
jedne natjecateljske godine.  
 

2) Jedna ili dvije Opomene, kao niti automatska kazna, iz jedne natjecateljske 
godine ne prenose se u sljedeću natjecateljsku godinu. 
 

3) Igrači ekipe koji su u natjecanju za Hrvatski nogometni kup do dijela 
završnog natjecanja koje vodi tijelo HNS-a dobili tri četiri opomene, dužni su 
u prvoj utakmici završnog dijela natjecanja pauzirati, odnosno nemaju pravo 
nastupa za svoju ekipu. 
 

4) Iznimno od odredbi stavka 1 ovog članka, igračima koji su do prve 
utakmice završnog dijela natjecanja za Hrvatski nogometni kup dobili jednu 
ili dvije opomene, brišu se iz evidencije kazni opomene, odnosno ne 
evidentiraju se u završnici ovog natjecanja.  
 

5) Automatska kazna zabrane igranja utakmice dobivena na prvenstvenim 
utakmicama izdržava se samo na prvoj sljedećoj prvenstvenoj utakmici istog 
natjecanja. Automatska kazna zabrane igranja jedne utakmice dobivena na 
kup utakmicama izdržava se samo na prvoj sljedećoj kup utakmici. 
 
6) Opomene dobivene na utakmicama natjecanja koje organizira inozemni 
nacionalni nogometni savez ne uračunavaju se u dobivene opomene u 
domaćim natjecanjima. Automatska kazna dobivena na temelju takvih 
opomena ne primjenjuje se u domaćim natjecanjima. 
 

7) Igraču koji istovremeno igra u završnom dijelu natjecanja za Hrvatski 
nogometni kup i u kup natjecanju niže razine, odvojeno će se evidentirati 
opomene, a automatsku kaznu zabrane igranja izdržavat će odvojeno na 
razini natjecanja gdje su opomene izrečene. 
 

8) Ako je riječ o igraču koji istodobno nastupa za ekipu starije dobne 
kategorije, drugu ekipu profesionalnog kluba ili drugu ekipu iste uzrasne 
kategorije istog kluba, opomene se odvojeno evidentiraju te automatsku 
kaznu zabrane igranja izdržava samo u ekipi u kojoj je dobio tri  četiri 
opomene.  
 

9) Automatska kazna iz stavka 1. ovog članka, automatski prestaje poslije 
prvenstvene ili kup utakmice na kojoj je igrač morao pauzirati, pa i u slučaju 
nastupa igrača pod automatskom kaznom na toj utakmici. Nastup igrača pod 
automatskom kaznom je disciplinski prekršaj za koji se pozivaju na 
odgovornost: igrač, odgovorni djelatnik kluba i klub. 
 

10) Ako igrač pod automatskom kaznom zabrane igranja prijeđe u drugi klub, 
istu će izdržati u tom klubu, osim ako je automatska kazna nastala zbog 
opomena dobivenih na utakmicama natjecanja koje organizira inozemni 
nacionalni nogometni savez.  



 
 

11) Klubovi su dužni voditi evidenciju opomenutih igrača. 
 

12) Disciplinska tijela također vode evidenciju opomenutih igrača, registriraju 
opomene u svom zapisniku, objavljuju ih u službenim glasilima ili 
priopćenjima i nadziru izdržavanje automatskih kazni. 
 
 

Članak 23. 
 

1) Igrač koji dobije tri četiri opomene na prvenstvenim utakmicama bilo kojeg 
stupnja natjecanja, izdržava automatsku kaznu zabrane igranja jedne 
utakmice samo na prvoj sljedećoj prvenstvenoj utakmici. 
 

2) Igrač koji dobije tri četiri opomene na kup utakmicama, izdržava 
automatsku kaznu zabrane igranja jedne utakmice samo na prvoj sljedećoj 
kup utakmici. 
 

3) Evidencije opomena dobivenih u prvenstvu i u kupu vode se odvojeno. 
Igrač koji dobije jednu ili dvije opomene na prvenstvenoj utakmici i jednu 
opomenu na kup utakmici, ima pravo igranja na prvenstvenim, odnosno kup 
utakmicama, a u smislu stavka 1. i 2. ovog članka, dok ne dobije treću 
opomenu u prvenstvu, odnosno kupu. 
 

4) Igrač koji treba izdržavati i kaznu zabrane igranja određenog broja 
prvenstvenih i kup utakmica i automatsku kaznu nastalu zbog tri četiri 
opomene, najprije izdržava automatsku kaznu nastalu zbog tri četiri 
opomena, a zatim izdržava kaznu zabrane igranja određenog broja 
prvenstvenih i kup utakmica. 
 

Članak 48. 
 

1) Igrač koji na prvenstvenim i kup utakmicama tijekom jedne natjecateljske 
godine na bilo kojem stupnju natjecanja dobije tri četiri opomene, automatski 
je kažnjen i nema pravo nastupanja na prvenstvenoj, odnosno kup utakmici. 

 
 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

16.04.2025. 
 

NAPOMENA  

 

svi igrači iz ovog zapisnika sukladno Pravilniku, 

imaju pravo nastupa slijedeći dan 17.04.2025. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 

 

(Sjednica 16.04.2025) 

 

"NK BISTRA", BISTRA: Šimek Ivan , Čl. 31/1 

 

 

SLAVONSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 16.04.2025) 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Ježić Jona raskinuli 

su sporazumno stipendijski ugovor broj 4-49/22 od 

21.09.2022. 

 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

17.04.2025. 
 

NAPOMENA  

 

svi igrači iz ovog zapisnika sukladno Pravilniku, 

imaju pravo nastupa slijedeći dan 18.04.2025. 

 

 

SLAVONSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 17.04.2025) 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK: Ježić Izak (NK Osijek, 

Osijek), promjena statusa igrača u profesionalac 

 

Registracija ugovora 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Ježić Jona zaključili 

stipendijski ugovor do 30.06.2027. 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Ježić Izak zaključili 

stipendijski ugovor do 30.06.2027. 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 17.04.2025) 

 

"NK BILOGORA 91", GRUBIŠNO POLJE: 

Kovačić Ivan , Čl. 31/1 

 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

18.04.2025. 
 

NAPOMENA  

 

svi igrači iz ovog zapisnika sukladno Pravilniku, 

imaju pravo nastupa slijedeći dan 19.04.2025. 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.04.2025) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Krešić Marin ,  

Čl. 60-31/1 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.04.2025) 

 

"ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Validžić 

Marko , Čl. 31/1 

 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



 

22. 4. 2025.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 22.04.2025) 

 

Aneksi ugovora 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrac  Damjanic  

Viktor potpisali su aneks (301/25)broj ugovora 

431/23 od 25.07.2023 (ugovor o 

profesionalnom igranju). 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrac  Dajc er 

Luka potpisali su aneks (300/25)broj ugovora 

378/24 od 04.07.2024 (ugovor o 

profesionalnom igranju). 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 22.04.2025) 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrac  Maloc a 

Mario raskinuli su sporazumno ugovor o 

profesionalnom igranju broj 280723 od 

28.07.2023. 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrac  

Rados evic  Boz idar raskinuli su sporazumno 

ugovor o profesionalnom igranju broj 210723 od 

21.07.2023. 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 22.04.2025) 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA: S timac Leon , C l. 31/1 

 

Komisija za ovjeru registracija  

klubova i igrača 

Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_17-2025
	Pravilnik o izmjenama i dopunama Disciplinskog pravilnika
	Disciplinski pravilnik - pregled izmjena
	registracije 16.04.2025[37409]
	registracije 17.04.2025[37409]
	registracije 18.04.2025[37409]
	registracije 22.04.2025

